Tzapin

Rango de fecha: semana 7-13 de febrero de 2022

Weekly



Resumen de visitas

350
_.Visita's‘/f

175

Lun, ¥ feb Mar, & feh Mig, 9 feb

Nombre

Visitantes Unicos

Visitas

Acciones

Acciones maximas en una visita

Acciones por visita

Promedio de duracién de las visitas (en segundos)

Porcentaje de rebote
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Jue, 10 feb

Valor

773
2.105
6.923

43

3
00:03:08
27 %

Wig, 11 feb

Sab, 12 feb

Dom, 13 feb



Tipo de dispositivo

Tipo de dispositivo

0 Teléfono inteligente
(] Escritorio

[J Tabléfono

[J Tableta

] Televisién

Desconocido

Visitas

951
917
145
83

Acciones

3.192
3.002
424
245
56

Acciones por
visita

AN W W W W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:01
00:03:22
00:02:05
00:02:44
00:11:39

00:00:20
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Porcentaje de
rebote

33 %
21 %
32 %
28 %
13 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Modelo del dispositivo

Modelo del dispositivo

Genérico Escritorio

Apple - Genérico Escritorio
Apple - iPhone

Huawei - P30 Lite

Xiaomi - Redmi Note 9S
Xiaomi - Redmi Note 10X
Motorola - Moto E6 Plus
Motorola - Moto G20
Samsung - Galaxy J2 Prime
Motorola - Moto E6 Play
Samsung - Galaxy Al0s
Huawei - Y7 (2019)
Huawei - Y9 (2019)
Samsung - Galaxy A02s
Motorola - Moto G9 Plus
Apple - iPad

Motorola - Moto E6s
Samsung - Galaxy A50
Xiaomi - Redmi 9C

Xiaomi - Redmi Note 10S
Huawei - Mate 20 Lite
Motorola - Moto G8 Power
Samsung - Galaxy J7
Otros

Visitas

782
135
99
47
35
32
26
25
25
23
23
22
21
21
20
19
19
18
18
18
17
17
17
626

Acciones

2.593
409
251
149
128
88
82
95
59
77
38
57
75
66
51
45
65
44
61
42
53
81
129
2.185

Acciones por
visita

A 0 U1 W N W N W N W W & W N WDN PP W W PR W W wWww

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:08
00:04:42
00:01:45
00:03:38
00:04:03
00:00:25
00:02:25
00:03:26
00:02:02
00:03:32
00:01:25
00:00:50
00:03:46
00:02:28
00:01:35
00:00:16
00:11:12
00:00:11
00:02:18
00:00:34
00:01:07
00:02:49
00:04:20
00:03:21
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Porcentaje de
rebote

19 %
27 %
48 %
40 %
17 %
38 %
27 %
24 %
40 %
22 %
70 %
45 %
29 %
10 %
35%
37 %
21 %
33 %
6 %
28 %
24 %
18 %
0%
33%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Marca del dispositivo

Marca del dispositivo Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio

Desconocido 782 2.593 3 00:03:08 19 % 0 MXN
«» Samsung 291 921 3 00:02:06 30 % 0 MXN
& Apple 255 710 3 00:03:11 36 % 0 MXN
@ Motorola 244 869 4 00:03:43 25 % 0 MXN
Y2 Huawei 227 737 3 00:03:06 42 % 0 MXN
@ Xiaomi 159 511 3 00:02:39 28 % 0 MXN
EE Lenovo 28 119 4 00:05:30 18 % 0 MXN
@ LG 25 106 4 00:04:39 52 % 0 MXN
mm ZTE 25 86 3 00:04:19 28 % 0 MXN
& OPPO 16 70 4 00:05:36 31 % 0 MXN
POCO 13 30 2 00:02:12 62 % 0 MXN
S Sony 9 51 6 00:06:13 11 % 0 MXN
@& TCL 7 39 6 00:02:31 14 % 0 MXN
@) Alcatel 5 15 3 00:01:21 20 % 0 MXN
& Google 4 9 2 00:00:38 25 % 0 MXN
B Blu 2 10 5 00:01:27 0 % 0 MXN
[i] OnePlus 2 9 5 00:02:27 0 % 0 MXN
RED 2 7 4 00:00:02 0% 0 MXN
v~ UMIDIGI 2 13 7 00:21:30 0 % 0 MXN
Vivo 2 6 3 00:21:11 50 % 0 MXN
Zuum 2 6 3 00:00:39 0 % 0 MXN
a Amazon 1 4 4 00:02:46 0 % 0 MXN
Lanix 1 1 1 00:00:00 100 % 0 MXN
@ Nokia 1 1 1 00:00:00 100 % 0 MXN
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Resolucion de pantalla

Resolucién Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
1366x768 431 1.519 4 00:03:44 16 % 0%
1920x1080 125 399 3 00:02:48 24 % 0%
360x780 105 377 4 00:04:04 36 % 0%
360x760 78 277 4 00:03:16 35% 0%
412x892 74 258 4 00:04:09 27 % 0 %
393x873 69 199 3 00:02:08 30 % 0%
1536x864 68 195 3 00:01:02 13 % 0%
360x640 67 251 4 00:02:52 24 % 0%
360x800 67 200 3 00:03:06 40 % 0%
412x915 64 211 3 00:03:06 25 % 0 %
360x720 51 181 4 00:03:23 25 % 0%
393x851 51 163 3 00:01:29 31% 0%
1440x900 51 157 3 00:05:20 22 % 0 %
1280x720 47 153 3 00:01:38 21 % 0%
385x854 43 139 3 00:03:06 19 % 0%
768x1024 38 92 2 00:00:18 37 % 0%
412x869 37 60 2 00:00:55 68 % 0 %
1280x800 34 114 3 00:07:14 12 % 0 %
360x771 32 98 3 00:02:00 47 % 0%
1280x1024 28 920 3 00:02:44 18 % 0%
428x926 23 53 2 00:00:48 48 % 0%
375x667 22 50 2 00:01:43 55 % 0 %
2560x1440 22 77 4 00:10:25 32 % 0 %
Otros 478 1.610 3 00:02:52 32 % 0%
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Visitas por hora local

Hora local - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
0 54 151 3 00:01:09 31 % 0%
1 30 94 3 00:02:08 27 % 0%
2 15 24 2 00:00:13 73 % 0%
3 4 12 3 00:00:34 25 % 0%
4 20 54 3 00:03:24 50 % 0 %
5 14 32 2 00:00:38 57 % 0%
6 28 88 3 00:02:57 14 % 0%
7 58 173 3 00:02:31 28 % 0%
8 79 269 3 00:03:11 27 % 0%
9 85 267 3 00:02:04 22 % 0 %
10 114 377 3 00:03:56 24 % 0%
11 113 399 4 00:03:01 24 % 0%
12 117 385 3 00:03:38 18 % 0 %
13 131 471 4 00:04:15 22 % 0%
14 113 434 4 00:03:06 33% 0%
15 116 403 4 00:04:03 33% 0%
16 126 389 3 00:03:06 28 % 0 %
17 145 528 4 00:03:34 22 % 0 %
18 145 431 3 00:02:44 30 % 0%
19 125 365 3 00:03:41 28 % 0%
20 151 471 3 00:02:23 25 % 0%
21 150 472 3 00:03:22 34 % 0 %
22 104 395 4 00:03:01 29 % 0 %
23 68 239 4 00:02:49 25 % 0%
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Visitas por hora del servidor

Hora del servidor - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
0 55 160 3 00:01:09 31 % 0 MXN
1 26 83 3 00:02:25 23 % 0 MXN
2 12 23 2 00:00:13 58 % 0 MXN
3 6 17 3 00:00:16 17 % 0 MXN
4 14 41 3 00:03:51 43 % 0 MXN
5 15 35 2 00:01:05 53 % 0 MXN
6 27 83 3 00:02:10 15 % 0 MXN
7 59 173 3 00:02:39 27 % 0 MXN
8 70 263 4 00:04:04 23 % 0 MXN
9 88 273 3 00:02:10 24 % 0 MXN
10 121 393 3 00:03:40 23 % 0 MXN
11 112 398 4 00:03:15 25 % 0 MXN
12 117 366 3 00:03:21 23 % 0 MXN
13 127 460 4 00:04:11 23 % 0 MXN
14 117 457 4 00:03:16 32 % 0 MXN
15 124 412 3 00:03:39 34 % 0 MXN
16 118 365 3 00:03:20 29 % 0 MXN
17 144 525 4 00:03:36 22 % 0 MXN
18 145 425 3 00:02:35 31 % 0 MXN
19 136 396 3 00:03:25 27 % 0 MXN
20 144 455 3 00:02:30 24 % 0 MXN
21 144 471 3 00:03:45 31 % 0 MXN
22 116 429 4 00:03:00 29 % 0 MXN
23 68 220 3 00:01:57 31 % 0 MXN
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Visitas por dia de la semana

Dia de la semana

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Visitas

296
342
342
331
324
230
240

Acciones

1.000
1.135
1.082
1.135
1.041
732

798

Acciones por
visita

w W w w w w w

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:06
00:03:56
00:02:32
00:03:23
00:02:28
00:03:06

00:03:27
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Porcentaje de
rebote

26 %
23 %
34 %
25 %
29 %
25 %
29 %

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %



Acciones - Métricas principales

1.140 —
—Faginas
570
]
Lun, 7 feb Mar, 8 feb Mig, 9 feb Jue, 10 feb Wie, 11 feb Sab, 12 feb Dom, 13 feb
Nombre Valor
Paginas vistas 6.910
Vistas de paginas Unicas 4.793
Descargas 12
Descargas Unicas 12

Enlaces de salida 1
Enlaces externos Unicos 1
Busquedas 0

0

Palabras claves Unicas
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URLs de pagina
URL de la pagina

[site/

/site/login

/site/player

/

/site/login/false
/panel/

/user/register
Juser/register/external

/site

Paginas vistas

2.478
1.937
1.594
433
322
87

30

28

1

\!istas de péaginas
Unicas
1.510
1.481
1.176
360
172
48

25

20

1

Tiempo promedio
en la pagina

00:00:55
00:00:29
00:01:22
00:01:08
00:00:40
00:03:56
00:01:51
00:02:11
00:00:00

Tzapin | Rango de fecha: semana 7-13 de febrero de 2022 | P4gina 12 de 18

Porcentaje de
rebote

31 %
20 %
37 %
28 %
33 %
56 %
100 %
50 %
100 %

Porcentaje de
salida

27 %
27 %
90 %
38 %
22 %
92 %
8 %

70 %
100 %


https://online.institutotzapin.mx/site/index
https://online.institutotzapin.mx/site/login
https://online.institutotzapin.mx/site/player
https://online.institutotzapin.mx/
https://online.institutotzapin.mx/site/login/false
https://online.institutotzapin.mx/panel/index
https://instituto.tzapin.com.mx/user/register
https://online.institutotzapin.mx/user/register/external
https://online.institutotzapin.mx/site

Paginas de entrada

URL de la P4gina de entrada

[site/

/site/login

/site/player

/

/site/login/false
/panel/

/user/register
/user/register/external

/site

Entradas

601
857
220
336
51
18
2
18
1
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Rebotes

188
174
81
93
17
10
2

9

1

Porcentaje de rebote
31%

20 %

37 %

28 %

33%

56 %

100 %

50 %

100 %


https://online.institutotzapin.mx/site/index
https://online.institutotzapin.mx/site/login
https://online.institutotzapin.mx/site/player
https://online.institutotzapin.mx/
https://online.institutotzapin.mx/site/login/false
https://online.institutotzapin.mx/panel/index
https://instituto.tzapin.com.mx/user/register
https://online.institutotzapin.mx/user/register/external
https://online.institutotzapin.mx/site

Paginas de salida

URL de la P4agina de salida

[site/

/site/login

/site/player

/

/site/login/false
/panel/

/user/register
/user/register/external

/site

Salidas

401
406
1.062
137
37
44

2

14

1

Vistas de paginas Unicas
1.510

1.481

1.176

360

172

48

25

20

1
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Porcentaje de salida
27 %

27 %

90 %

38 %

22 %

92 %

8 %

70 %

100 %


https://online.institutotzapin.mx/site/index
https://online.institutotzapin.mx/site/login
https://online.institutotzapin.mx/site/player
https://online.institutotzapin.mx/
https://online.institutotzapin.mx/site/login/false
https://online.institutotzapin.mx/panel/index
https://instituto.tzapin.com.mx/user/register
https://online.institutotzapin.mx/user/register/external
https://online.institutotzapin.mx/site

Compendio de referencias

* —Visitagtes de Motores de Blsqueda
20

0

Lun, 7 feb Mar, & feb Mig, 9 feb Jue, 10 feb Wig, 11 feb Sah, 12 feb Dom, 13 feb

Nombre Valor
Visitantes de Motores de Blsqueda 198
Visitantes de Redes Sociales 18
Visitantes de Entrada Directa 1.754
Visitantes de Sitios de Internet 135
Visitantes de Campafas 0
Motores de blusqueda distintos 5
Redes sociales distintas 1
Palabras clave distintas 1
Paginas de internet distintas 7
Campanas distintas 0
Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa 83 %
Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda 9 %
Porcentaje de Visitantes de Campanas 0 %
Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales 1%
Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet 6 %
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Tipo de canal

Tipo de canal

Entrada directa
Motores de bldsqueda
Sitios de internet

Redes sociales

Todos los canales

Referencia

Palabra clave no esta definido
www.institutotzapin.mx

) Facebook
institutotzapin.mx
congresotzapin.com
lavasoft.gosearchresults.com
com.google.android.gm
www.congresotzapin.com

www.|sitenonrepeat.com

Visitas

1.754
198
135
18

Visitas

198
119

P B N W W o

Acciones

5.908
581
395
39

Acciones

581
341
39
12

13
23

Acciones por
visita

N W W W

Acciones por
visita

A P N N W W

[

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:16
00:02:35
00:02:16

00:01:22

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:35
00:02:26
00:01:22
00:00:03
00:00:26
00:01:28
00:05:55
00:00:00

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

26 %
37 %
25 %
33 %

Porcentaje de
rebote

37 %
25 %
33 %
0%
67 %
0%
0 %
100 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %


facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com

Palabras claves

Palabra clave

G - Google
e - Baidu
I> - Bing
¢) - Ecosia
- Yahoo!

Motores de busqueda

Motor de busqueda

3 Google - Palabra clave no esta definido
&‘g Baidu - Palabra clave no esta definido
l) Bing - Palabra clave no esta definido
©) Ecosia - Palabra clave no estd definido

Yahoo! - Palabra clave no esta definido

Visitas

172
15

Visitas

172
15

Acciones

534
17
28

Acciones

534
17
28

Acciones por
visita

P B W Rk W

Acciones por
visita

P B W =R W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:53
00:00:03
00:01:24
00:00:00

00:00:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:53
00:00:03
00:01:24
00:00:00

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

33 %
93 %
0%
100 %
100 %

Porcentaje de
rebote

33%
93 %
0 %
100 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144

Sitios de internet

Sitio de internet

www.institutotzapin.mx/index
institutotzapin.mx/index

congresotzapin.com/index

lavasoft.gosearchresults.com/?q=tzapin&tt=vmn__webc

com.google.android.gm/index
www.congresotzapin.com/index
www.institutotzapin.mx/course-detail.htmI?id=99
www.institutotzapin.mx/course-detail.html?id=123
www.institutotzapin.mx/course-detail.htmI?id=140
www.institutotzapin.mx/site/player
www.institutotzapin.mx/user/register

www.Isitenonrepeat.com/index

Redes sociales

Red social

) Facebook - http://m.facebook.com/
) Facebook - https://I.facebook.com/

Visitas

H B R B R B P N W W o e

Visitas

13

Acciones

303
12

13
23

Acciones

22
17

Acciones por
visita

> P N W

=

Acciones por
visita

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:01:43
00:00:03
00:00:26
00:01:28
00:05:55
00:00:00
00:00:00
00:33:51
00:31:40
00:20:47
00:06:48
00:00:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:01:31
00:00:59
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Porcentaje de
rebote

25 %
0%
67 %
0%
0%
100 %
100 %
0 %
0%
0%
0 %
100 %

Porcentaje de
rebote

46 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversién

0 %
0%


https://www.institutotzapin.mx/
https://institutotzapin.mx/
https://congresotzapin.com/
https://lavasoft.gosearchresults.com/?q=tzapin&tt=vmn__webcompa__1_0__go__lvs__webcompa__1_0__go__ch_WCYID10361_adawarenewtabCH_190304__yrff__yrgc&pid=5ac784309091147a162b4431
android-app://com.google.android.gm/
http://www.congresotzapin.com/
http://www.institutotzapin.mx/course-detail.html?id=99
http://www.institutotzapin.mx/course-detail.html?id=123
http://www.institutotzapin.mx/course-detail.html?id=140
https://online.institutotzapin.mx/site/player
https://instituto.tzapin.com.mx/user/register
https://www.lsitenonrepeat.com/
facebook.com
facebook.com
http://www.tcpdf.org
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